РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы территориального планирования

муниципального образования Пуровский район

22 апреля 2010 года                                                                                                       г. Тарко-Сале
№ 433
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Градостроительным уставом Ямало-Ненецкого автономного округа, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемую Схему территориального планирования муниципального образования Пуровский район.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Северный луч", а также разместить на сайте муниципального образования Пуровский район (http://www.puradm.info).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы (О.Г. Бережная).
	Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования Пуровский район

	Е.В. Скрябин